TEIC82300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002328 - 21/05/2021 - V1.1 - U

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAMPLI
LG. TEMPERA
64012 CAMPLI (TE)
Codice Fiscale: 80003910678 Codice Meccanografico: TEIC82300G

Provvedimento n. 2328/VI.1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale relativo all'esercizio finanziario 2021 approvato dal Censiglio d'Istituto con deliberazione n.i1
in data 29/01/2021;

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale a sequito della donazione effettuata da alcuni Consiglieri
def Comune di Campli della propria indennit3;

VISTA la delibera di accettazione del Consiglio d’Istituto n, 17 del 20/05/2021.

DISPONE
dl apportare al programma annuale del 2021 la sequente variazione:
ENTRATA
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo
5 3 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. Pub. - Comune non 1.206,84
vincolati

PROGETTI/ATTIVITA' ENTRATA

Progetto/Attivita Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo
A03 5 3 0 Finanziamenti da Enti locali o da aitre Ist. 1.206,84
Pub. - Comune non vincolati

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA

Progetto/Attivita Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo
AQ3 2 i 2 Acquisto di beni di consumo - Carta, 1,206,84
cancelleria e stampati - Cancelleria

Il Direttore dei Servizi Generali ed@(ﬁi{ﬂﬂ@/' i, nel'ambito delle proprie competenze, apportera agli atti di
QD
‘\._.\0

S O

gestione contabile le relative modifich

CAMPLI, 21/05/2021




